

Årsredovisning för
JTF Markentreprenad AB

556825-2257

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Thulin
Styrelseledamot

2025-10-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JTF Markentreprenad AB, 556825-2257, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2010 och bedriver sedan dess i huvudsak mark- och byggnadsverksamhet. Företaget har sitt säte i Eslövs kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	19 796	14 152	13 660	14 350
Resultat efter finansiella poster	1 599	580	708	1 745
Soliditet %	30	25,6	26,4	30,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat eftersom att bolaget fått fler förvaltningsuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 311 996	444 203
Balanseras i ny räkning		444 203	-444 203
Utdelning		-325 000	
Årets resultat			1 053 704
Belopp vid årets utgång	50 000	1 431 199	1 053 704

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 431 199
Årets resultat	1 053 704
Summa	2 484 903
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	425 000
Balanseras i ny räkning	2 059 903
Summa	2 484 903

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 425 000 kr, vilket motsvarar 850 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalningen ska verkställas per stämmodagen.

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 795 899	14 152 153
Övriga rörelseintäkter		241 121	341 722
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 037 020	14 493 875
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 708 820	-4 895 636
Handelsvaror		-23 678	0
Övriga externa kostnader		-3 585 551	-3 114 983
Personalkostnader	2	-6 441 550	-4 602 427
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 449 207	-1 064 142
Övriga rörelsekostnader		-228	-1 957
Summa rörelsekostnader		-18 209 034	-13 679 145
Rörelseresultat		1 827 986	814 730
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 529	1 143
Räntekostnader och liknande resultatposter		-231 028	-236 170
Summa finansiella poster		-228 499	-235 027
Resultat efter finansiella poster		1 599 487	579 703
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	0
Resultat före skatt		1 349 487	579 703
Skatter			
Skatt på årets resultat		-295 783	-135 500
Årets resultat		1 053 704	444 203

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 982 137	4 159 861
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 818 365	1 080 850
Summa materiella anläggningstillgångar		5 800 502	5 240 711
Summa anläggningstillgångar		5 800 502	5 240 711
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		77 500	101 178
Summa varulager m.m.		77 500	101 178
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 836 374	1 077 152
Övriga fordringar		119 279	301 722
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 700 355	1 786 816
Summa kortfristiga fordringar		4 656 008	3 165 690
Kassa och bank			
Kassa och bank		40 897	239 863
Summa kassa och bank		40 897	239 863
Summa omsättningstillgångar		4 774 405	3 506 731
SUMMA TILLGÅNGAR		10 574 907	8 747 442

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 431 199	1 311 996
Årets resultat		1 053 704	444 203
Summa fritt eget kapital		2 484 903	1 756 199
Summa eget kapital		2 534 903	1 806 199
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		800 000	550 000
Summa obeskattade reserver		800 000	550 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	3 142 731	3 145 574
Summa långfristiga skulder		3 142 731	3 145 574
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 585 504	1 272 454
Leverantörsskulder		913 669	1 124 904
Skatteskulder		35 787	0
Övriga skulder		722 914	343 906
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		839 399	504 405
Summa kortfristiga skulder		4 097 273	3 245 669
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 574 907	8 747 442

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande och fast räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	11	8

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 535 392	3 697 392
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 720 470	2 920 957
Försäljningar/utrangeringar	-764 070	-1 082 957
Utgående anskaffningsvärden	6 491 792	5 535 392
Ingående avskrivningar	-1 375 531	-725 440
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	1 384	151 050
Årets avskrivningar	-1 135 508	-801 141
Utgående avskrivningar	-2 509 655	-1 375 531
Redovisat värde	3 982 137	4 159 861

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 526 782	1 129 942
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 055 550	801 500
Försäljningar/utrangeringar	-57 200	-404 660
Utgående anskaffningsvärden	2 525 132	1 526 782
Ingående avskrivningar	-445 932	-369 731
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	52 864	186 800
Årets avskrivningar	-313 699	-263 001
Utgående avskrivningar	-706 767	-445 932
Redovisat värde	1 818 365	1 080 850

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	352 668	540 240

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder till kreditinstitut		3 142 731	3 145 574
- Varav långfristig del mer än 5 år		352 668	540 240
- Varav långfristig del 1-5 år		2 790 063	2 605 334
Kortfristiga skulder till kreditinstitut		1 585 504	1 272 454

Kommentar till not

Företagets banklån om 4 728 236 kr (4 418 028 kr) redovisas under ovanstående poster i balansräkningen. Se även not 5.

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	600 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 586 901	5 024 701
Summa ställda säkerheter	6 186 901	5 524 701

Underskrifter

Eslöv

Fredrik Thulin

2025-10-29

Fredrik Thulin
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-29

Forvis Mazars AB

Helene Sjöström

Helene Sjöström

Auktoriserad revisor
